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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat w Pływaniu
Dębica, 1. - 3.7.2011

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2011-07-02 - 9:45 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" Open 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia AZWAR Melbourne (AUS) 2007-03-25
Top Times "Poland" 14 4:16.54 KILIJAŃSKA Donata KSOST Tampere (FIN) 2009-07-20
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KARPISZ Milena 97 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 4:36.31 648 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.29 200m: 2:16.12 300m: 3:25.83 400m: 4:36.31

2. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS SAMBOR Tczew 4:39.42 626 A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.73 36.73 250m: 2:56.32 37.06 350m: 4:07.41 36.14

100m: 1:07.00 34.48 200m: 2:19.26 35.53 300m: 3:31.27 34.95 400m: 4:39.42 32.01

3. NITA Anna 97 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 4:40.16 622 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.28 200m: 2:18.78 300m: 3:30.08 400m: 4:40.16

4. WÓJCIK Magdalena 97 UKS 1-Solex Lębork 4:40.37 620 A
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.80 36.27 250m: 350m:

100m: 1:07.53 35.50 200m: 2:20.48 36.68 300m: 3:32.66 400m: 4:40.37

5. ŚLIWIŃSKA Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:44.51 593 A
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.63 36.19 250m: 2:57.17 36.67 350m: 4:09.62 35.59

100m: 1:07.44 35.27 200m: 2:20.50 36.87 300m: 3:34.03 36.86 400m: 4:44.51 34.89

6. ŚCIESZKO Agnieszka 97 SKS START Łódź 4:44.60 593 A
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.92 35.95 250m: 2:55.14 36.07 350m: 4:09.05 37.06

100m: 1:06.97 35.09 200m: 2:19.07 36.15 300m: 3:31.99 36.85 400m: 4:44.60 35.55

7. LORANTY Patrycja 97 KSZO Ostrowiec Świetokrzyski 4:44.71 592 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.67 200m: 2:20.38 300m: 3:34.39 400m: 4:44.71

8. PODLEWSKA Miriam 97 KS POSNANIA Poznań 4:45.40 588 A
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.48 36.82 250m: 2:58.33 37.45 350m: 4:11.21 36.54

100m: 1:07.66 35.10 200m: 2:20.88 36.40 300m: 3:34.67 36.34 400m: 4:45.40 34.19

9. FILIPIAK Wiktoria 97 KS WARTA Poznań 4:45.64 586 B
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.63 36.52 250m: 2:57.28 36.45 350m: 4:09.92 36.49

100m: 1:08.11 35.57 200m: 2:20.83 36.20 300m: 3:33.43 36.15 400m: 4:45.64 35.72

10. WYSOCKA Klaudia 97 SIÓDEMKA Sopot 4:46.34 582 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 200m: 2:21.51 300m: 3:35.04 400m: 4:46.34

11. TROJGO Bogna 97 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 4:47.19 577 B
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.81 36.75 250m: 2:57.84 36.48 350m: 4:12.05 37.33

100m: 1:08.06 35.18 200m: 2:21.36 36.55 300m: 3:34.72 36.88 400m: 4:47.19 35.14

12. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 4:47.67 574 B
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.53 35.46 250m: 2:56.29 36.50 350m: 4:11.03 36.58

100m: 1:07.07 35.62 200m: 2:19.79 37.26 300m: 3:34.45 38.16 400m: 4:47.67 36.64

13. MARZEC Sara SO 97 UKP UNIA Oświęcim 4:47.84 573 B
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.57 35.09 250m: 2:55.65 36.15 350m: 4:10.49 36.65

100m: 1:07.48 35.53 200m: 2:19.50 36.93 300m: 3:33.84 38.19 400m: 4:47.84 37.35

14. ROSTOWSKA Wiktoria 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:49.40 564 B
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.03 37.54 250m: 2:59.84 37.58 350m: 4:13.48 37.49

100m: 1:08.49 35.39 200m: 2:22.26 36.23 300m: 3:35.99 36.15 400m: 4:49.40 35.92

15. BARTKOWIAK Patrycja 97 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:50.32 558 B
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.37 36.26 250m: 2:59.67 36.27 350m: 4:13.91 35.87

100m: 1:09.11 36.89 200m: 2:23.40 38.03 300m: 3:38.04 38.37 400m: 4:50.32 36.41

16. DYRDA Karolina 97 MTP LUBLINIANKA Lublin 4:53.00 543 B
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.69 36.77 250m: 3:01.73 36.73 350m: 4:16.64 36.50

100m: 1:09.92 37.68 200m: 2:25.00 38.31 300m: 3:40.14 38.41 400m: 4:53.00 36.36
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17. PETRYKA Nikola 97 UKS SKALAR Warszawa 4:53.62 540 R
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.42 38.79 250m: 3:04.26 37.58 350m: 4:19.77 38.78

100m: 1:10.63 36.59 200m: 2:26.68 37.26 300m: 3:40.99 36.73 400m: 4:53.62 33.85

18. ORCZYKOWSKA Wioletta 97 KS Limanowa-SWIM 4:53.68 539 R
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.03 200m: 2:23.94 300m: 3:39.47 400m: 4:53.68

19. WLAŹLAK Agata 97 REKIN Świebodzice 4:55.44 530
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.37 36.22 250m: 3:01.37 37.42 350m: 4:17.77 37.37

100m: 1:09.15 37.04 200m: 2:23.95 38.58 300m: 3:40.40 39.03 400m: 4:55.44 37.67

20. KUBACKA Magda SO 97 KS PIĄTKA Chorzów 4:56.09 526
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.41 38.01 250m: 3:03.02 39.50 350m: 4:19.80 39.50

100m: 1:08.40 34.89 200m: 2:23.52 37.11 300m: 3:40.30 37.28 400m: 4:56.09 36.29

21. WALCZAK Katarzyna 97 KS WARTA Poznań 4:57.11 521
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.83 37.74 250m: 3:02.98 39.56 350m: 4:20.32 39.43

100m: 1:08.09 34.97 200m: 2:23.42 37.59 300m: 3:40.89 37.91 400m: 4:57.11 36.79

22. MILISZEWSKA Justyna 97 SIÓDEMKA Sopot 4:58.59 513
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.16 38.57 250m: 3:04.70 40.06 350m: 4:22.89 40.18

100m: 1:08.59 35.31 200m: 2:24.64 37.48 300m: 3:42.71 38.01 400m: 4:58.59 35.70

23. MAJ Wiktoria 97 MKS JUVENIA Wrocław 4:59.11 511
50m: 32.74 32.74 150m: 1:49.11 39.01 250m: 3:06.36 38.38 350m: 4:23.68 38.51

100m: 1:10.10 37.36 200m: 2:27.98 38.87 300m: 3:45.17 38.81 400m: 4:59.11 35.43

24. JASEK Alicja 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:59.61 508
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.97 40.04 250m: 3:08.12 39.21 350m: 4:24.19 38.44

100m: 1:10.93 36.55 200m: 2:28.91 37.94 300m: 3:45.75 37.63 400m: 4:59.61 35.42

25. BUDA Karolina 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:01.06 501
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.34 37.41 250m: 3:06.19 37.87 350m: 4:23.85 37.68

100m: 1:10.93 37.68 200m: 2:28.32 39.98 300m: 3:46.17 39.98 400m: 5:01.06 37.21

26. NOWAK Julia 97 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:02.89 492
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.70 39.39 250m: 3:09.27 40.05 350m: 4:26.13 39.42

100m: 1:09.31 36.04 200m: 2:29.22 40.52 300m: 3:46.71 37.44 400m: 5:02.89 36.76

27. MISTERKA Kamila 97 MKS TRÓJKA Łódź 5:02.91 492
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.43 38.56 250m: 3:05.73 40.31 350m: 4:25.51 40.84

100m: 1:08.87 35.37 200m: 2:25.42 37.99 300m: 3:44.67 38.94 400m: 5:02.91 37.40

28. JUSZCZYK Natalia 97 KS DELFIN Gdynia 5:04.52 484
50m: 33.73 33.73 150m: 1:51.09 38.97 250m: 3:09.99 39.04 350m: 4:27.80 38.39

100m: 1:12.12 38.39 200m: 2:30.95 39.86 300m: 3:49.41 39.42 400m: 5:04.52 36.72

29. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS JUVENIA Wrocław 5:04.62 483
50m: 32.18 32.18 150m: 1:49.31 38.28 250m: 3:07.86 37.66 350m: 4:25.92 37.13

100m: 1:11.03 38.85 200m: 2:30.20 40.89 300m: 3:48.79 40.93 400m: 5:04.62 38.70

30. ZAWOLIK Wiktoria 97 KSZO Ostrowiec Świetokrzyski 5:06.15 476
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.08 39.07 250m: 3:09.27 39.59 350m: 4:27.58 39.00

100m: 1:11.01 38.00 200m: 2:29.68 39.60 300m: 3:48.58 39.31 400m: 5:06.15 38.57

31. KURKIEWICZ Kamila SO 97 UKP UNIA Oświęcim 5:07.90 468
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.52 40.27 250m: 3:11.53 39.78 350m: 4:30.46 40.04

100m: 1:12.25 37.85 200m: 2:31.75 39.23 300m: 3:50.42 38.89 400m: 5:07.90 37.44

32. MOSKAL Karolina 97 MKS JORDAN Kraków 5:08.55 465
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.03 40.25 250m: 3:11.80 40.72 350m: 4:31.92 41.36

100m: 1:12.78 37.39 200m: 2:31.08 38.05 300m: 3:50.56 38.76 400m: 5:08.55 36.63

33. DENKO Eryka 97 KS OLIMPIA Lublin 5:09.59 460
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.78 38.69 250m: 3:12.70 38.69 350m: 4:31.01 37.13

100m: 1:14.09 39.87 200m: 2:34.01 41.23 300m: 3:53.88 41.18 400m: 5:09.59 38.58

34. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 5:09.66 460
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.71 39.01 250m: 3:12.54 39.71 350m: 4:31.98 39.09

100m: 1:12.70 39.38 200m: 2:32.83 41.12 300m: 3:52.89 40.35 400m: 5:09.66 37.68
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35. BOROWSKA Beata 97 UKS WILANOWIA Warszawa 5:09.78 460
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.32 38.59 250m: 3:10.86 38.94 350m: 4:30.64 39.22

100m: 1:12.73 38.77 200m: 2:31.92 40.60 300m: 3:51.42 40.56 400m: 5:09.78 39.14

36. OLEJNICZAK Zuzanna 97 MKS JEDYNKA Łódź 5:10.66 456
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.39 38.52 250m: 3:13.80 38.92 350m: 4:32.09 37.34

100m: 1:14.87 40.40 200m: 2:34.88 41.49 300m: 3:54.75 40.95 400m: 5:10.66 38.57

37. STĘPIEŃ Natalia 97 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 5:11.28 453
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.97 40.33 250m: 3:13.98 39.39 350m: 4:33.36 39.87

100m: 1:14.64 39.18 200m: 2:34.59 39.62 300m: 3:53.49 39.51 400m: 5:11.28 37.92

38. KRUK Urszula 97 LUKS ORLIK Lublin 5:16.69 430
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.32 39.88 250m: 3:16.57 41.37 350m: 4:38.29 41.41

100m: 1:15.44 39.84 200m: 2:35.20 39.88 300m: 3:56.88 40.31 400m: 5:16.69 38.40

39. PECZENIUK Oliwia 97 PIĘTNASTKA AQUA Bydgoszcz 5:17.81 426
50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.46 40.19 250m: 3:19.00 39.79 350m: 4:39.66 38.44

100m: 1:16.27 41.49 200m: 2:39.21 42.75 300m: 4:01.22 42.22 400m: 5:17.81 38.15

40. CHOROMAŃSKA Natalia SO 97 UKP UNIA Oświęcim 5:23.24 404
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.85 40.39 250m: 3:19.21 41.03 350m: 4:42.33 41.01

100m: 1:16.46 40.37 200m: 2:38.18 41.33 300m: 4:01.32 42.11 400m: 5:23.24 40.91

41. ŚWIĄTEK Dorota 97 MARATOŃCZYK Ostrów Wielkopolsk 5:23.70 403
50m: 37.48 37.48 150m: 2:00.70 43.02 250m: 3:25.39 43.06 350m: 4:47.27 40.46

100m: 1:17.68 40.20 200m: 2:42.33 41.63 300m: 4:06.81 41.42 400m: 5:23.70 36.43

42. SZNAJDER Kamila 97 MOSiR WODNIK Krosno 5:28.48 385
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.18 39.61 200m: 2:37.69 300m: 4:03.83 400m: 5:28.48

43. WIŚNIEWSKA Ilona 97 PŁETWAL Mława 5:29.78 381
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.07 40.96 250m: 3:23.03 41.86 350m: 4:48.05 41.29

100m: 1:17.11 41.23 200m: 2:41.17 43.10 300m: 4:06.76 43.73 400m: 5:29.78 41.73

44. OLBRICH Karolina 97 UKS AQUATICA Pawłowice 5:39.43 349
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.52 44.57 250m: 3:29.99 45.84 350m: 4:57.56 44.06

100m: 1:15.95 39.74 200m: 2:44.15 43.63 300m: 4:13.50 43.51 400m: 5:39.43 41.87

45. SZCZEPANIK Gabriela 97 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:46.06 330
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.39 44.51 250m: 3:31.51 44.98 350m: 5:03.49 46.39

100m: 1:16.88 41.34 200m: 2:46.53 45.14 300m: 4:17.10 45.59 400m: 5:46.06 42.57


